
Campionato regionale esordienti
Taranto PRIMA GIORNATA - V. 25m

Iscritti del giorno 06/02/2022 parte 1
ORD CODICE COGNOME E NOME ANNO NAZ SOCIETA' T.ISCR.

06/02/2022 - 10:00

50 m Stile Libero - Esordienti femmine

1 1102860 CHIARELLA Miriam 2012 ITA Meridiana Nuoto Taranto ssd 36.90
2 1044031 ANCONA Francesca 2013 ITA Albatros S.C. ssd 40.64
3 1074281 SERRA Claudia 2012 ITA Miropa ssd 41.47
4 1074277 FAVALE Asia 2013 ITA Miropa ssd 44.99
5 1107255 PAGANO Giorgia 2013 ITA Mediterraneo Sport ssd 1'08.43
6 1071528 DEL VESCOVO Virginia 2013 ITA Albatros S.C. ssd

1106541 MARZO Chiara 2013 ITA Albatros S.C. ssd
1071457 PERTA Penelope 2012 ITA Albatros S.C. ssd
1188010 CARRIERI Paola 2013 ITA Aquatika ssd arl
1041753 DILONARDO Maya 2013 ITA Aquatika ssd arl
1119696 SCHIANO Bianca Luisa Ale 2012 ITA Aquatika ssd arl
1036426 ANTONICELLI Beatrice 2013 ITA Miropa ssd
1106409 FORLEO Marta 2013 ITA Miropa ssd
1036429 MANNARO Zaira 2012 ITA Miropa ssd
1107306 OCCHINEGRO Elena 2013 ITA Miropa ssd
1104780 CLARIZIO Rebecca 2012 ITA Ranidae cssd
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06/02/2022

50 m Stile Libero - Esordienti maschi

1 1034445 NIGRO Domenico 2011 ITA Planet Sport ssd 36.45
2 1056635 SORINO Enea 2011 ITA Miropa ssd 37.32
3 1020728 ETTORRE Mattia 2012 ITA Albatros S.C. ssd 38.82
4 1073278 MONGELLI Andrea 2012 ITA Albatros S.C. ssd 40.85
5 1088041 CAPILUPI Antonio 2012 ITA Mediterraneo Sport ssd 41.31
6 1106037 TOPPUTO Tiziano 2012 ITA Meridiana Nuoto Taranto ssd 44.24
7 1086503 LIYANAGE Liam Henuka 2012 ITA Mediterraneo Sport ssd 46.47
8 1020719 ALEMANNO Davide 2011 ITA Albatros S.C. ssd

1071452 CECERE Giuseppe 2012 ITA Albatros S.C. ssd
1073280 DI TARANTO Alessandro 2011 ITA Albatros S.C. ssd
1020718 RODIO Mario 2012 ITA Albatros S.C. ssd
980952 RITELLA Domenico 2012 ITA Icos Sporting Club
959377 PIEPOLI Angelo Gabriele 2011 ITA Mediterraneo Sport ssd
1086501 TAGLIENTE Gabriele 2012 ITA Mediterraneo Sport ssd
1185666 SACCA' Simone 2012 ITA Meridiana Nuoto Taranto ssd
1174352 DELL'ERBA Antonio Paolo 2012 ITA Miropa ssd
1197332 ANNOSCIA Leonardo 2011 ITA Ranidae cssd
1023835 PASCULLO Cristian 2012 ITA Ranidae cssd
1104822 SILLETTI Giovanni Giosue 2012 ITA Ranidae cssd
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06/02/2022

400 m Misti - Esordienti femmine
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06/02/2022

400 m Misti - Esordienti maschi

1 922886 CARBONE Giuseppe 2009 ITA Icos Sporting Club
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06/02/2022

400 m Stile Libero - Esordienti femmine

1 1041503 DEL VESCOVO Isabella 2012 ITA Albatros S.C. ssd
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06/02/2022

400 m Stile Libero - Esordienti maschi
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06/02/2022

200 m Stile Libero - Esordienti femmine

1 1021428 PALMITESTA Rebecca 2011 ITA Albatros S.C. ssd
957120 PETRIELLO Martina 2010 ITA Albatros S.C. ssd
1018912 ANGELINI Aurora 2010 ITA Aquatika ssd arl
849938 DE LUCA Asia 2010 ITA Icos Sporting Club
922871 PARISI Benedetta 2010 ITA Icos Sporting Club
922885 RODIA Mariasofia 2010 ITA Icos Sporting Club
1038193 NARCISO Claudia 2011 ITA Icos Sporting Club
905532 ALBANESE Angela 2011 ITA Mediterraneo Sport ssd
835392 MILANO Rita Maria 2010 ITA Mediterraneo Sport ssd
924085 BENVENUTI Marianna 2010 ITA Meridiana Nuoto Taranto ssd
1020441 FUGAZZARO Giulia 2010 ITA Meridiana Nuoto Taranto ssd
972773 NINIVAGGI Alessia Rosa 2011 ITA Planet Sport ssd
966975 ROBERTI Anna 2010 ITA Planet Sport ssd
1037829 SANTAMARIA Giorgia 2011 ITA Ranidae cssd
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06/02/2022

200 m Stile Libero - Esordienti maschi

1 822447 ACQUAVIVA Francesco 2009 ITA Albatros S.C. ssd
793865 CECERE Francesco 2009 ITA Albatros S.C. ssd
1021434 MAPPA Riccardo 2009 ITA Albatros S.C. ssd
1045398 MARANGI Antonio 2010 ITA Albatros S.C. ssd
850559 BORRACINO Ivan 2009 ITA Icos Sporting Club
979803 GALASSO Davide 2010 ITA Icos Sporting Club
922869 GALIANO Giuseppe 2009 ITA Icos Sporting Club
979801 LODEDO Giuseppe 2009 ITA Icos Sporting Club
920200 DANZA Nicolas 2009 ITA Icos Sporting Club
1035250 DEL VECCHIO Ludovico Mar 2010 ITA Mediterraneo Sport ssd
835403 SCHIAVONE Luciano 2009 ITA Mediterraneo Sport ssd
863833 CARRIERI Jacopo 2010 ITA Meridiana Nuoto Taranto ssd
835405 SUPPRESSA Samuele 2010 ITA Meridiana Nuoto Taranto ssd
1088355 TOPPUTO Tommaso 2010 ITA Meridiana Nuoto Taranto ssd
957128 CAPRIOLI Andrea 2010 ITA Miropa ssd
914263 LATERZA Vito 2009 ITA Planet Sport ssd
842509 LORUSSO Simone 2009 ITA Planet Sport ssd
848142 NINIVAGGI Damiano 2009 ITA Planet Sport ssd
979668 DRESHAJ Marco 2010 ITA Ranidae cssd
979664 FATIGUSO Nicolo' 2009 ITA Ranidae cssd
920979 LASSANDRO Alberto 2009 ITA Ranidae cssd
971795 NERILLI Francesco 2009 ITA Ranidae cssd
972726 PORCELLUZZI Enrico Paolo 2009 ITA Ranidae cssd
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06/02/2022

50 m Farfalla - Esordienti femmine

1 1036429 MANNARO Zaira 2012 ITA Miropa ssd 48.80
2 1041503 DEL VESCOVO Isabella 2012 ITA Albatros S.C. ssd 51.48
3 1071528 DEL VESCOVO Virginia 2013 ITA Albatros S.C. ssd 53.62
4 1071457 PERTA Penelope 2012 ITA Albatros S.C. ssd

1107306 OCCHINEGRO Elena 2013 ITA Miropa ssd
972767 CATALDI Eleonora Maria 2012 ITA Ranidae cssd
1104780 CLARIZIO Rebecca 2012 ITA Ranidae cssd
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06/02/2022

50 m Farfalla - Esordienti maschi

1 959377 PIEPOLI Angelo Gabriele 2011 ITA Mediterraneo Sport ssd 44.14
2 1020719 ALEMANNO Davide 2011 ITA Albatros S.C. ssd 52.30
3 1071452 CECERE Giuseppe 2012 ITA Albatros S.C. ssd

1073278 MONGELLI Andrea 2012 ITA Albatros S.C. ssd
1185666 SACCA' Simone 2012 ITA Meridiana Nuoto Taranto ssd
1034445 NIGRO Domenico 2011 ITA Planet Sport ssd
1197332 ANNOSCIA Leonardo 2011 ITA Ranidae cssd
1023835 PASCULLO Cristian 2012 ITA Ranidae cssd
1104822 SILLETTI Giovanni Giosue 2012 ITA Ranidae cssd
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06/02/2022

100 m Rana - Esordienti femmine

1 1088348 PETTERUTI Rebecca 2010 ITA Meridiana Nuoto Taranto ssd 1'40.52
2 1073285 DE CARLO Lucia Rita 2011 ITA Albatros S.C. ssd

1021426 MORELLI Denise 2011 ITA Albatros S.C. ssd
1021443 MOSCAGIURO Elisabetta Ka 2011 ITA Albatros S.C. ssd
959380 SEMERARO Monica 2011 ITA Albatros S.C. ssd
975652 BRANCACCIO Serena 2011 ITA Aquatika ssd arl
1188010 CARRIERI Paola 2013 ITA Aquatika ssd arl
1041753 DILONARDO Maya 2013 ITA Aquatika ssd arl
1086499 MARRAFFA Kristel 2012 ITA Aquatika ssd arl
922875 MATERA Giulia Janet 2010 ITA Aquatika ssd arl
1119696 SCHIANO Bianca Luisa Ale 2012 ITA Aquatika ssd arl
1086504 GALUPPI Alice 2012 ITA Mediterraneo Sport ssd
973689 ANTONACCI Federica 2011 ITA Miropa ssd
924072 NARDULLI Alice 2011 ITA Miropa ssd
972773 NINIVAGGI Alessia Rosa 2011 ITA Planet Sport ssd
966975 ROBERTI Anna 2010 ITA Planet Sport ssd
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06/02/2022

100 m Rana - Esordienti maschi

1 924057 FORLEO Luigi 2010 ITA Miropa ssd 1'17.78
2 1020712 STEFANELLI Lorenzo 2009 ITA Albatros S.C. ssd 1'35.21
3 905530 TANZARIELLO Emanuele 2010 ITA Mediterraneo Sport ssd 1'36.62
4 914263 LATERZA Vito 2009 ITA Planet Sport ssd 1'45.15
5 924184 CARAMIA Luciano 2010 ITA Aquatika ssd arl 1'54.61
6 964907 LEVA Alessio 2010 ITA Aquatika ssd arl 1'55.18
7 1020728 ETTORRE Mattia 2012 ITA Albatros S.C. ssd

964914 AQUARO Andrea Musashi 2012 ITA Aquatika ssd arl
918972 DILONARDO Thomas 2010 ITA Aquatika ssd arl
964908 PULITO Antonello 2010 ITA Aquatika ssd arl
1135464 ZACCARIA Riccardo 2010 ITA Aquatika ssd arl
922867 FILOMENA Mattia 2009 ITA Icos Sporting Club
920200 DANZA Nicolas 2009 ITA Icos Sporting Club
980952 RITELLA Domenico 2012 ITA Icos Sporting Club
1035250 DEL VECCHIO Ludovico Mar 2010 ITA Mediterraneo Sport ssd
1174352 DELL'ERBA Antonio Paolo 2012 ITA Miropa ssd
1104784 DANI Giulio 2011 ITA Ranidae cssd
979664 FATIGUSO Nicolo' 2009 ITA Ranidae cssd
972726 PORCELLUZZI Enrico Paolo 2009 ITA Ranidae cssd
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06/02/2022

200 m Farfalla - Esordienti femmine
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06/02/2022

200 m Farfalla - Esordienti maschi

1 1020717 DONO Vincenzo 2009 ITA Albatros S.C. ssd
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06/02/2022

100 m Dorso - Esordienti femmine

1 1104684 FAVALE Ilaria 2013 ITA Mediterraneo Sport ssd
1102860 CHIARELLA Miriam 2012 ITA Meridiana Nuoto Taranto ssd
1036426 ANTONICELLI Beatrice 2013 ITA Miropa ssd
1106409 FORLEO Marta 2013 ITA Miropa ssd
1074281 SERRA Claudia 2012 ITA Miropa ssd
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06/02/2022

100 m Dorso - Esordienti maschi

1 957558 GIOIA Valentino Vincenzo 2011 ITA Albatros S.C. ssd
1056635 SORINO Enea 2011 ITA Miropa ssd
1104822 SILLETTI Giovanni Giosue 2012 ITA Ranidae cssd
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